
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/422/2023 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Chełmek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.653.217,92 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 894.055,00 zł. 

2. Różnica między planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 7.759.162,92 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 774.497,58 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 488.015,65 zł 
oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6.496.649,69 zł. 

3. Po dokonanych zmianach zestawienie Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2023 rok                  
Nr XL/385/22 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 29 grudnia 2022 r. "Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Chełmek na 2023 rok" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Chełmek na 2023 rok i w przewidzianej w niej załącznikach 
i zestawieniach wprowadza się zmiany wynikające ze zmian dokonanych niniejszą uchwałą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2494



Załącznik do uchwały Nr XLIV/422/2023 
Rady Miejskiej Chełmek 
z dnia 31 marca 2023 r. 

Zestawienie Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Chełmek Nr XL/385/22 Rady Miejskiej w Chelmku 
z dnia 29 grudnia 2022 r. "Przychody i rozchody budżetu Gminy Chełmek na 2023 rok" 

L.p. Wyszczególnienie Plan na 2023 r. 

1. Dochody ogółem 63 708 209,67 

2. Wydatki ogółem 71 467 372,59 

3.  Deficyt  -  / nadwyżka +    ( 1 - 2 ) -7 759 162,92 

4. Przychody budżetu 8 653 217,92 

 w tym:  

 950 wolne środki, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 390 704,69 

905 

przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

774 497,58 

 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,01 

 - niewykorzystane środki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych 41 618,21 

 
- niewykorzystane środki z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust. 
11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

8 970,58 

 - niewykorzystane środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 723 908,78 

906 
przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

488 015,65 

5. Rozchody budżetu 894 055,00 

 w tym:  

992 spłaty pożyczek 44 055,00 

982 wykup wyemitowanych obligacji komunalnych 850 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2494


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-05T13:26:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




